中 国 法 学 会

中法培函〔2014〕125号

[image: image1.jpg]

★
关于举办第二届律所管理创新论坛的通知
各有关单位：

近年来，党和国家高度重视律师行业的健康发展，律师事务所的发展和管理也一直是行业关注的热门话题。随着我国法律服务市场的逐步开放、法治建设的不断进步，对律师法律服务需求也日益多样化，实现律所的品牌化、专业化、精细化发展，已成大势所趋。如何稳健扩张律师事务所规模，同时提高律师事务所核心竞争力，走特色发展之路，亦是行业共同面对的问题。
为有助于全面提升律所管理者的领导力，帮助、引导广大中小规模律师事务所创新工作思路、强化内部管理、提升服务技能，根据法律市场的导向及法律服务多元化需求选择适合自身特色的发展道路，促进整个律师行业持续稳定健康发展。中国法学会培训中心将在北京举办第二届律所管理创新论坛。为做好组织工作，现将有关事宜通知如下：
一、论坛宗旨
本次论坛的召开，旨在总结、提炼、升华、推广业界领军律所和律师成功经验和心得，推动全国律所管理与人才结构转型，促进律所内部管理的规范化、标准化、精细化，推进律所专业化、团队化与品牌化建设。
二、论坛主题：管理转型　业务创新

三、时间及地点
2015年1月24日－1月27日　 北　京
（报名截止日期：2015年1月16日；报到日期：1月23日星期五）

四、参加对象
全国各司法厅（局）主管负责人及律管处负责人；各律师协会会长、副会长及常务理事；各律师事务所主任、副主任、合伙人及骨干律师。
五、内容及师资安排（详见附件2或登录中培律师教育网

http://www.lawyer-edu.com、刑辩网http://www.xbwang.org）

六、费用

会务费：3980元/人。会议期间食宿统一安排，费用自理。
七、报名联系方式

电　话：010－62222050，62227510　　联系人：彭　顺 13683678169
传　真：010－62227510，62222050　　E-mail：abcpeixun@263.net
2．中国法学会培训中心联系方式：

地 址：北京市西城区兵马司胡同63号　　邮　编：100034

电 话：010－66188780　　　　　　　　　联系人：周老师

八、其他事项

1．请参加者填写报名表并传真至组委会。组委会收到报名表后将提前一周发送报到通知，告知报到的具体安排事项；
2．本通知发送范围有限，欢迎地方律师协会协助组织相关单位人员集体参加学习；
3. 中心还将于2014年12月13日－12月15日在北京举办“2014第二届政府首席法律顾问论坛”；2015年1月17日－20日在北京举办“第八届刑辩论坛暨2015刑事辩护高峰会”。
九、特别声明

中国法学会培训中心是中央机构编制委员会办公室批准设立的司局级法律培训机构，是唯一有权代表中国法学会开展培训工作的专门单位。其他单位使用带“中国法学会”字样的名义开办培训班、研讨班、论坛等，均属违规及侵权行为。举报及投诉电话：010－66188780。

附件：1．报名表
2．日程安排

中国法学会培训中心

2014年10月

附件1：报名表
第二届律所管理创新论坛报名表

	姓   名
	性别
	职务
	工作单位
	区号+电话

	集体报名学员人数（      ）人         带队人姓名（           ）

传真号：                             手   机：

注：此表复印有效。传  真：010－62227510　   （公章）

附件2：日程安排

第二届律所管理创新论坛日程安排
	时 间
	内容与嘉宾

	1月23日
	会议报到、注册

	1月24日
上 午
	8:00－8:30　开幕式

	8:30－10:00　最新民商事法律事务与律师业务拓展

主讲嘉宾：吴庆宝　北京市司法局副局长

	10:00－10:10　茶歇

	10:10－11:00　如何实现律师事务所的规模化、专业化、品牌化
主讲嘉宾：王俊峰　中华全国律师协会会长

	11:00－12:00　大成所管理的核心问题
主讲嘉宾：彭雪峰　北京大成律师事务所创始合伙人、主任

	1月24日
下 午
	13:30－14:30　律师事务所的框架设计与人文关怀
主讲嘉宾：张小炜　北京市炜衡律师事务所主任

	14:30－14:40　茶歇

	14:40－15:40　区域性律师事务所营销
主讲嘉宾：耿国玉　山东众成仁和律师事务所副主任、执行主任

	1月25日
上 午
	8:30－10:00　中外律所的经营管理模式比较与借鉴
主讲嘉宾：Winston Zee　美国贝克·麦坚时国际律师事务所高级合伙人、全球执行委员会委员、亚太地区委员会主席

	10:00－10:10　茶歇

	10:10－11:30　人合的核心是共同的追求
主讲嘉宾：王才亮　北京市才良律师事务所主任

	1月25日
下 午
	13:30－15:30　中国律师涉税法律服务业务拓展
主讲嘉宾：刘天永　北京华税律师事务所主任

	15:30－15:40　茶歇

	15:40－17:00　文化建设带动事务所科学发展
主讲嘉宾：池英花　北京市易和律师事务所主任

	1月26日
上 午
	8:30－10:00　君合所管理秘诀——文化建设

主讲嘉宾：刘大力　北京君合律师事务所合伙人

	10:00－10:10　茶歇

	10:10－11:30　金杜所的改良计点制管理模式

主讲嘉宾：杜慧力　北京市金杜律师事务所主任

	1月26日
下午
	14:00－15:00　如何打造精品中小型律所

主讲嘉宾：赵小鲁　北京市赵晓鲁律师事务所主任

	15:00－15:10　茶歇

	15:10－17:00　律师事务所的合并与重组
主讲嘉宾：徐家力　北京市隆安律师事务所主任

	1月27日
	会议结束

（以正式学员须知为准）
PAGE
— 1 —